様式第１０号（第２０条関係）

	開発行為変更届
　　年　　月　　日

玉城町長　　あて
事業者　住所

　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

玉城町開発行為に関する指導要綱第２０条第３項により下記のとおり申請いたします。

記

開発区域の位置

開発区域の面積

添　付　書　類
当初計画平面図

計画変更平面図

計画変更理由書

計画変更関係区同意書

計画変更関係団体、機関同意書

計画変更隣地同意書